
Protokół Nr LI
z sesji Rady Miejskiej

z dnia 29 czerwca 2006 roku

Sesja rozpoczęła się o godz. 1000 , a zakończyła o 1330.

Obradom przewodniczył  Zdzisław Napiórkowski – Przewodniczący Rady 

Miejskiej, protokółowała Dorota Kostrzewa – inspektor ds. Informacji 

Publicznej UM .

Przewodniczący po otwarciu sesji Rady przywitał  Radnych, 

pracowników samorządowych oraz zaproszonych gości i na podstawie 

listy obecności stwierdził, że w obradach w chwili obecnej uczestniczy 

19 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 osób 

stanowi quorum, przy którym można obradować  i podejmować 

prawomocne uchwały.

Na sesji Rada podjęła  31 uchwał od nr 502 do nr 532 /LI/2006.

ad. pkt. 1

Burmistrz Nidzicy p.Ryszard Kumelski zaproponował zmiany do 

porządku obrad,polegające na wprowadzeniu w pkt 7/31 projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

na okres dłuższy, niż 3 lata.

Na głosujących  19 radnych za wprowadzeniem do porządku obrad 

projektu  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości na okres dłuższy, niż 3 lata

głosowało                                      -  15  radnych

Przeciw                                         -    0

Wstrzymało się od głosu                  -    4

W  związku  z  brakiem  innych  uwag  Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

zapowiedział przystąpienie do głosowania porządku obrad sesji wraz z 

powyższą autopoprawką

Na głosujących  19 radnych za przyjęciem porządku obrad 

głosowało                                       -  15  radnych

Przeciw                                          -    0

Wstrzymało się od głosu                   -    4



W związku z powyższym porządek obrad LI sesji Rady Miejskiej 

przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji Rady i przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu  z poprzedniej  sesji.

3. Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Burmistrza Miasta i 

realizacji uchwał Rady.

4. Zgłaszanie interpelacji i wniosków.

5.  Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski. 

    6.  Informacja na temat działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy   

         Społecznej w Nidzicy.

7.  Podjęcie uchwał w sprawach :      
1/ zmiany w budżecie gminy na 2006 r.

2/ szczegółowych zasad i trybu umarzania , odraczania i rozkładania na raty 

należności pieniężnych Gminy Nidzica oraz jej jednostek organizacyjnych, do 

których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz 

wskazania organów do tego uprawnionych;

3/ zmiany Uchwały nr XIV/179/03 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 18 grudnia 

20034r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych;

4/ określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów 

finansowych gminnych instytucji kultury za I półrocze;

5/ wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego wnoszonego przez 

Gminę Nidzica dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. w Nidzicy;

6/ wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego wnoszonego przez 

Gminę  Nidzica dla Przedsiębiorstwa Usługowego Gospodarki Komunalnej 

Spółki z o.o. w Nidzicy;

7/ zmieniająca uchwałę nr VI/54/2003 Rady Miejskiej  w Nidzicy z dnia 20 

marca  2003r.  w  sprawie  zasad  przyznawania  i  wypłacania  sołtysom 

miesięcznych diet zryczałtowanych i zwrotu kosztów podróży oraz ustalenia 

ich wysokości;

8/ przyjęcia Statutu Urzędu Miejskiego w Nidzicy;

9/ zmiany uchwały nr 53/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 

1999 r.  w sprawie  przekształcenia  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy;

10/zmiany uchwały nr 54/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 

1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Michała Kajki 

w Nidzicy;

11/zmiany uchwały nr 55/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 

1999 r.  w sprawie przekształcenia  Szkoły Podstawowej  Nr  3 im.  Janusza 

Korczaka  w Nidzicy;

12/zmiany uchwały nr 60/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 

1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum Nr 1 w Nidzicy;



13/zmiany uchwały nr 61/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 

1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum Nr  2 w Nidzicy;

14/zmiany uchwały nr 62/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 

1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum Nr 3  w Nidzicy;

15/nadania imienia Szkole Podstawowej w Napiwodzie;

16/określenia mienia  przekazywanego w zarząd Zespołowi Obsługi Oświaty 

Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy;

17/określenia mienia przekazywanego w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w 

Nidzicy;

18/określenia mienia przekazywanego w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 2 w 

Nidzicy;

19/określenia mienia przekazywanego w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 3 w 

Nidzicy;

20/określenia mienia przekazywanego w trwały zarząd Szkole Podstawowej w 

Napiwodzie;

21/określenia mienia przekazywanego w trwały zarząd Szkole Podstawowej w 

Rączkach;

22/określenia mienia przekazywanego w trwały zarząd Szkole Podstawowej w 

Łynie;

23/określenia mienia przekazywanego w trwały zarząd Przedszkolu Nr 2 w 

Nidzicy;

24/określenia mienia przekazywanego w trwały zarząd Przedszkolu Nr 4 w 

Nidzicy;

25/rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych Gminy Nidzica;

26/wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy niż 3 

lata (ul. Dubieńska);

27/wyrażenia zgody na odpłatne nabycie gruntów na własność Gminy Nidzica 

(obr. Tatary);

28/zmiany Statutu Gminy Nidzica;

29/statutu Związku Gmin Nidzickich;

30/określenia mienia przekazywanego w zarząd Miejskiemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej;

31/wyrażenia zgody na  wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy, niż 

3 lata.

8.   Wolne wnioski. 

ad. pkt 2

Protokół z L sesji wynikiem głosowania:

za                                                                  -  19  radnych

przeciw                                                         -    0

wstrzymało się od głosu                                   -    0

został przyjęty w wersji przedstawionej.



ad. pkt 3
Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Burmistrza złożył Ryszard 

Kumelski – Burmistrz Nidzicy(treść w załączeniu do protokółu)

Dyskusja:

Radny Edward Rozmus – zapytał, dlaczego w sprawozdaniu nie ma 

wzmianki o zorganizowanym  w Nidzicy spotkaniu z  Warmińsko-

Mazurskim Kuratorem Oświaty p. Jolantą  Gregorczuk.

Radny Ryszard Orszulak – poprosił o bardziej szczegółową informację na 

temat ustaleń z firmą „SARIA” trudniącą się przewozem padniętej 

zwierzyny.

Radny Jan Baranowski – zapytał, czy zainteresowani mieszkańcy ulicy 

Nowomiejskiej zostali poinformowani o ustaleniach dot. propozycji 

zamiany działki z p.Kamińskim?

Burmistrz udzielił odpowiedzi na poszczególne pytania radnych. 

Na pytanie radnego Rozmusa Burmistrz odpowiedział, iż  wiadomym mu 

jest, że organizatorem spotkania z Panią Kurator było jedno z nidzickich 

ugrupowań politycznych, natomiast nie uczestniczył w owym spotkaniu, 

ponieważ nikt go wcześniej o tym nie poinformował.

W sprawie zawartych ustaleń z właścicielami firmy „Saria” odnośnie 

transportu odpadów mięsnych i  padłej zwierzyny  Burmistrz powiedział, 

że na wspólnym spotkaniu w szczegółach omówiono kwestię uciążliwości 

związanej z transportem oraz obowiązek maksymalnego jej ograniczenia 

przez przewoźnika. Konsekwencją tegoż spotkania było przesłane przez 

firmę w dniu 26 czerwca br. pismo do Urzędu Miejskiego informujące o 

tym, że cały uciążliwy transport będzie omijał Nidzicę  (przewoźnik 

dokonał zmiany trasy).

Odnośnie konfliktu wynikłego pomiędzy mieszkańcami ulicy 

Nowomiejskiej Burmistrz powiedział, że prowadzi rozmowy z pp. 

Kamińskimi – właścicielami spornej nieruchomości, a jednocześnie jest 

w stałym kontakcie z „drugą stroną” tj. mieszkańcami domów 

jednorodzinnych, którzy protestują przeciwko budowie w tym rejonie 

miasta firmy transportowej. 

Dalej Burmistrz powiedział, że przy dużym zaangażowaniu radnego 

Lecha Boruckiego wspólnie spotkali się z p.Kamińskim i zaproponowali 



rozwiązanie poprzez zamianę działek tj. Gmina przekaże grunt przy ulicy 

Górnej  uznając, że lokalizacja zakładu w tym właśnie miejscu nie 

powinna wzbudzać kontrowersji.

Burmistrz poinformował Radę, iż wstępnie ustalono, że rzeczoznawca 

wyceni na koszt gminy obydwie nieruchomości i w zależności od ich 

wartości wynikłą różnicę zapłaci ta strona, której będzie to dotyczyło.

Kończąc Burmistrz zwrócił się do wszystkich obecnych z  prośbą, by nie 

angażowano się w żadne tzw. komitety negocjacyjne, bo w takiej 

sytuacji wycofa się ze sprawy. Nadmienił, że sam stara się być takim 

negocjatorem, by obydwie strony osiągnęły konsens.

 

Odnośnie ruchu pojazdów -  4 lipca br. odbędzie się wizja lokalna, w 

wyniku której zarządca drogi wypowie się, czy tą ulicą będzie odbywał 

się ruch samochodów ciężarowych, czy też nie.

ad. pkt 4
Zgłaszanie interpelacji i wniosków

Radny Robert Orszulak zapytał, czy powstanie wioski garncarskiej 

w Kamionce będzie wiązało się z utworzeniem nowych miejsc pracy. 

Nawiązując do dodatkowego projektu  uchwały Rady Miejskiej zapytał, 

czy proponowana lokalizacja parkingu dla właścicieli firmy ”Karp-Han-

Junior”

nie będzie kolidowała z placem, na którym odbywają się imprezy 

kulturalne, ile planuje się tam miejsc parkingowych oraz czy parkowanie 

będzie płatne?

Radna Maria Kawecka zapytała, czy umowa zawarta pomiędzy Gminą i 

Spółką Weterynaryjną p.Wytrążka przewidywała właśnie taki obieg 

sprawy, jaki miał miejsce oraz czy Gmina znalazła już sposób na 

rozwiązanie problemu bezpańskich psów. 

Radny Ryszard Orszulak zapytał, kiedy gmina wyremontuje podłogi w 

mieszkaniu  komunalnym p.A.Szczepańskiego. Osaba ta od stycznia 

prosi o remont. Zastępca Burmistrza  kilkakrotnie obiecał, że sprawę 

załatwi. wskazując jako termin ostateczny - końca maja br.

Radny Orszulak zaznaczył, że była wola pomocy zarówno Burmistrza 

Kumelskiego, jak i Prezesa Spółki ZBM , jednakże w konsekwencji 



p.Szczepański otrzymał pismo z negatywną odpowiedzią. Radny zaoytał – 

co dalej?

Radny Edward Rozmus – na temat uciążliwego transportu odpadów 

mięsnych i padłej zwierzyny stwierdził, że problem rozwiąże  nie zmiana 

trasy, ale zapewnienie hermetycznych zamknięć pojemników, w których 

odpady są przewożone.

Dalej Pan Radny poprosił o informację dot. sytuacji ekonomicznej Spółki 

In Wino Veritas.  Mając na uwadze fakt, że – cyt.: „gmina przeznaczyła 

ogromne pieniądze” wnioskodawca  poprosił o informację na piśmie – 

czy gminę ktoś tam reprezentuje, czy Spółka płaci podatki, czy mają 

zaległości wobec gminy, jaki jest jej stan prawny oraz kto jest 

prawowitym właścicielem.

Radny Jan Żeszko zapytał, czy wpływają oferty na zagospodarowanie 

plaży w Wyknie.

Następnie Pan Radny poddał pod rozwagę Rady możliwość 

zagospodarowania  tego terenu dopiero po wybudowaniu „nitki 

kanalizacyjnej”.

Dalej wnioskodawca zapytał, czy realna jest budowa w roku bieżącym 

chodnika dla pieszych w Jabłonce oraz czy przy realizacji tej inwestycji 

byłaby możliwość wygospodarowania kilku miejsc parkingowych dla 

samochodów przy  ośrodku zdrowia w Jabłonce?

Radny Jan Baranowski – zapytał, kiedy rozpocznie się zabudowa działek 

przy ulicy Słowackiego  ?

Radny Lech Borucki – zapytał, czy kolor dachówki na dachu ratusza jest 

właściwy?

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał pismo nadesłane przez 

mieszkańców Jabłonki z interwencją  w sprawie braku dostępu do jeziora 

, ponieważ właściciele działek położonych wokół jeziora Omulew 

pogrodzili je, nie zachowując strefy linii brzegowej.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zaapelował do 

Burmistrza o podjęcie działań w celu wyegzekwowania przestrzegania 

prawa.



Na zapytanie Radnego Roberta Orszulaka odpowiedzi udzielił Radny 

Edward Rozmus – przedstawiciel Rady Miejskiej w Lokalnej Grupie 

Działania.

Powiedział, że NFR „NIDA” wygrała projekt, kupiła nieruchomość w 

Kamionce, gdzie zamierza urządzić szkołę rzemiosła artystycznego.

Jest to inwestycja rozwojowa, etapowa, która ma na celu przyciągnąc 

turystów.

Jako uzupełnienie Burmistrz dodał, że jego marzeniem jest „połączyć” 

wsie Kanigowo, Kamionkę i Pawliki  poprzez  urządzić im jednej 

wspólnej świetlicy z prawdziwego zdarzenia.

Odnośnie parkingu dla firmy Kark-Han-Junior Burmistrz zaproponował, 

by odpowiedzi na uwagi i zapytania w tej sprawie zostały wyjaśnione w 

pkt 7,  przed podjęciem uchwały w tej sprawie.

Dalej  Burmistrz poinformował, że Radnej Marii Kaweckiej obszerna 

informacja na temat rozwiązania problemu bezpańskich psów na terenie 

gminy zostanie dostarczona na piśmie.

Odnośnie remontu podłóg w mieszkaniu komunalnym p.Szczepańskiego 

(zapytanie radnego Ryszarda Orszulaka) Burmistrz wyjaśnił, że 

osobiście niczego nie obiecywał i nie wskazywał żadnych konkretnych 

terminów, nie mniej remont podłóg uznał za zasadny i wspólnie z 

Prezesem Spółki ZBM zrobi wszystko, by do jesieni osobie tej pomóc. 

Odnośnie zasad przestrzegania przepisów przez firmę trudniącą się 

transportem padliny, Burmistrz zapewnił Radnego Rozmusa, że Gmina 

wspólnie z Komendą Powiatową Policji będzie zwracała baczną uwagę, 

by przewoźnik spełniał wszystkie obowiązujące wymogi.

Natomiast informacja dot Spółki In Wino Veritas  zgodnie z prosbą 

wnioskodawcy zostanie przekazana na piśmie.

Odpowiadając na zapytanie radnego Jana Żeszko dot. zagospodarowania 

plaży we wsi Wikno, Burmistrz poinformował, że do chwili obecnej 

wpłynęła 1 oferta p.Jolanty Ziemskiej. Zostanie powołana komisja, która 

będzie negocjowała treść umowy na dzierżawę nieruchomości oraz 

sposób jej zagospodarowania.

W sprawie budowy chodnika dla pieszych w Jabłonce Burmistrz 

zaapelował, by Rada z pełną odpowiedzialnością  podeszła do 

zagadnienia i podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy, 



ponieważ są tam środki na zadania inwestycyjne, które należy jak 

najszybciej rozpoczynać, by w roku bieżącym mogły być zakończone.

W sprawie miejsc parkingowych przy ośrodku zdrowia w Jabłonce – 

Burmistrz odpowiedział, że w tym konkretnym miejscu raczej nie będzie 

to możliwe, ale można wskazać teren na parkowanie  przy świetlicy 

wiejskiej.

Na zapytanie Radnego Jana Baranowskiego dot. terminu zabudowy 

działek przy ul. Słowackiego informacji udzielił Piotr Romaniuk – 

Kierownik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa 

Urzędu Miejskiego. Powiedział, że właściciele działek mieli utrudnienia z 

uzyskaniem uzgodnień  Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i 

Geologa, ale czynności te zbliżają się ku końcowisię już ku końcowi i 

prawdopodobnie niebawem rozpoczną budowę.

W sprawie remontu dachu ratusza Burmistrz powiedział, że temat 

omawiany był na spotkaniu z Radą Budowy. Oświadczono, że dachówka 

spełnia określone kryteria. Również Konserwator Zabytków nie wniósł 

żadnych uwag, stąd też nie powinno być powodów do jakichkolwiek 

obaw. 

Jednak mając na uwadze niepokojące sygnały mieszkańców i radnych 

Urząd wystąpił z pismem, aby oddzielnie w tej sprawie wypowiedzieli 

się inspektor nadzoru, autor projektu oraz wykonawca.

ad. pkt 6

Informacja na temat działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nidzicy

(niezbędny materiał opracowany przez MOPS radni otrzymali na piśmie)

W dyskusji głos zabrali:

Radny Robert Orszulak – zapytał jak przebiegało zatrudnianie osób 

bezrobotnych w ramach robót społecznie-użytecznych ?

Odpowiedzi na powyższe udzielił Dyrektor MOPS Jerzy Grabowski. 

Powiedział między innymi, że łącznie zaplanowano 8500 godzin 

roboczych, z czego do chwili obecnej wykorzystano 6384 godziny. 

Kwota przeznaczona do wypłaty dla osób zatrudnionych w tym systemie 

to 30 tys. złotych, z tego 23 tys. przekazane przez Powiatowy Urząd 

Pracy i 15 tys. z budżetu gminy.

Dyrektor Grabowski podkreślił, że być może pojawi się jeszcze szansa 

pozyskania dodatkowych środków z Powiatowego Urzędu Pracy na 



zatrudnienie kolejnych osób, jednakże pod warunkiem zabezpieczenia 

środków finansowych na ten cel przez Radę Miejską.

Rada Miejska powyższą informację przyjęła do akceptującej wiadomości.

(w tym miejsce Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę 25 minut).

ad. pkt 7

Podjęcie uchwał w sprawach :

1/ zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Burmistrz Nidzicy Ryszard Kumelski zapoznał radnych z treścią 

autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2006 rok.

W zaprezentowanych autopoprawkach  Burmistrz, popierając wnioski 

zgłoszone przez Komisje Rady zasugerował zmniejszyć wydatki na 

zadaniu inwestycyjnym „Budowa drogi dojazdowej do budynków przy ul. 

Traugutta 7 i 9, zwiększyć wydatki na remont drogi dojazdowej do 

budynków przy ul. 1 Maja 32 i 34 oraz zrezygnować z wydatków 

pierwotnie przeznaczonych na remont ul. Kopernika w kwocie 30 tys. 

złotych.

Dyskusja :

Radny Ryszard Orszulak w wypowiedzi swej podkreślił, że środki 

pierwotnie przeznaczone na ul. Traugutta miały zwiększyć 

bezpieczeństwo mieszkańców i obawia się, że ich brak spowoduje 

niedokończenie zaplanowanych robót.

Mówca dodał, iż rozumie, że radnym z ul. 1 Maja też zależy, aby zrobić 

coś dla swoich wyborćow, niemniej należy widzieć potrzeby w skali 

całego miasta. Dlatego zaproponował, ażeby kwotę 20 tyś  rozdzielić i 

na oba zadania przeznaczyć po 10 tys. złotych.

Radna p.Maria Kawecka poparła  stanowisko Burmistrza, stwierdzając, 

że remont drogi dojazdowej do budynków przy ul. 1 Maja 32 i 34 jest w 

pełni zasadny, ponieważ ludzie ci od dawna występują o rozwiązanie 

problemu, gdyż  nie mogą dojechać  do swoich posesji.



Radny Ryszard Orszulak, ustosunkowując się do powyższego stwierdził, 

iż jest bardzo zdziwiony „wybiórczym brakiem pamięci” swojej 

przedmówczyni, ponieważ podczas opracowywania przez Urząd analizy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w mieście badania wykazały, że 

największy ruch pojazdów i największa wypadkowość jest właśnie na 

ulicy Traugutta, a środki te mogłyby takiej sytuacji zaprzeciwdziałać.

Dalej Pan Radny przypomniał, że Klub Radnych PSL czterokrotnie 

zgłaszał wniosek o remont drogi dojazdowej przy ul. 1 Maja i ci radni, 

którzy teraz  popierają  ów wniosek, wówczas byli przeciw.

Radny Ryszard Orszulak złożył wniosek do Przewodniczacego o 

zamknięcie dyskusji i i przystąpienie do głosowania uchwały.

Wobec powyższego Przewodniczący zapowiedział głosowanie wniosku 

j.w.

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 20 radnych 

Za wnioskiem o zamknięcie dyskusji głosowało   - 18 radnych

Przeciw                                                           -   1

Wstrzymało się od głosu                                    -  1

Rada wniosek przyjęła.

Skarbnik Miasta p.Wiesława Rozmus zreferowała autopoprawki do 

projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie autopoprawki do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych 

Za przyjęciem autopoprawek głosowało              - 12 radnych

Przeciw                                                           -   4

Wstrzymało się od głosu                                    -  3

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2006 rok



Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 20 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 16 radnych

Przeciw                                                                   -   0

Wstrzymało się od głosu                        -  4

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/502/2006 w sprawie zmiany w 
budżecie gminy na 2006 r.

2/ projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania , 

odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Nidzica 

oraz jej jednostek organizacyjnych, do których nie stosuje się przepisów 

ustawy Ordynacja podatkowa oraz wskazania organów do tego 

uprawnionych

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 20 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 20 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła uchwałę Nr LI/503/2006  w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu umarzania , odraczania i rozkładania na raty należności 
pieniężnych Gminy Nidzica oraz jej jednostek organizacyjnych, do 
których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych

3/ projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/179/03 Rady 

Miejskiej w Nidzicy z dnia 18 grudnia 20034r. w sprawie poboru w 

drodze inkasa 

podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego od osób 

fizycznych

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.



Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 20 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 20 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/504/2006  w sprawie zmiany 
Uchwały nr XIV/179/03 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 18 grudnia 
20034r. w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od 
nieruchomości, podatku leśnego od osób fizycznych

4/ projekt uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o 

przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury za 

I półrocze

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 20 radnych 

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 20 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/505/2006  w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
gminnych instytucji kultury za I półrocze

5/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie 

kapitału zakładowego wnoszonego przez Gminę Nidzica dla Miejskich 

Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 



Obecnych podczas głosowania – 19 radnych   (salę obrad opuścił Radny 

E.Rozmus)

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 18 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  1

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/506/2006 w sprawie wyrażenia 
zgody na podwyższenie kapitału zakładowego wnoszonego przez Gminę 
Nidzica dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. w Nidzicy

6/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie 

kapitału zakładowego wnoszonego przez Gminę  Nidzica dla 

Przedsiębiorstwa Usługowego Gospodarki Komunalnej Spółki z o.o. w 

Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 18 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  1

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/507/2006  w sprawie wyrażenia 
zgody na podwyższenie kapitału zakładowego wnoszonego przez Gminę 
Nidzica dla Przedsiębiorstwa Usługowego Gospodarki Komunalnej Spółki 
z o.o. w Nidzicy

7/ projekt uchwały zmieniający uchwałę nr VI/54/2003 Rady Miejskiej w 

Nidzicy  z  dnia  20  marca  2003r.  w  sprawie  zasad  przyznawania  i 

wypłacania  sołtysom  miesięcznych  diet  zryczałtowanych  i  zwrotu 

kosztów podróży oraz ustalenia ich wysokości

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  



Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/508/2006 zmieniającą uchwałę nr 
VI/54/2003 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 marca 2003r. w sprawie 
zasad  przyznawania  i  wypłacania  sołtysom  miesięcznych  diet 
zryczałtowanych i zwrotu kosztów podróży oraz ustalenia ich wysokości

8/ projekt uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Urzędu Miejskiego w 

Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 17 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  2

Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  Nr  LI/509/2006  w  sprawie  przyjęcia  
Statutu Urzędu Miejskiego w Nidzicy

9/ projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  53/VII/99  Rady 

Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0



Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/510/2006 w sprawie zmiany uchwały 
nr 53/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia  Szkoły  Podstawowej  Nr  1  im.  Mikołaja  Kopernika  w 
Nidzicy

10/projekt uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  nr  54/VII/99  Rady 

Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Michała Kajki  w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/511/2006 w sprawie zmiany uchwały 
nr 54/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Michała Kajki  w Nidzicy

11/projekt  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  nr  55/VII/99  Rady 

Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Janusza  Korczaka  w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/512/2006 w sprawie zmiany uchwały 
nr 55/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia  Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Janusza  Korczaka  w 
Nidzicy



12/projekt  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  nr  60/VII/99  Rady 

Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r.  w  sprawie  założenia 

Gimnazjum Nr 1 w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  Nr  LI/513/2006   w  sprawie  zmiany 
uchwały nr 60/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w 
sprawie założenia Gimnazjum Nr 1 w Nidzicy

13/projekt  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  nr  61/VII/99  Rady 

Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r.  w  sprawie  założenia 

Gimnazjum Nr  2 w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  Nr  LI/514/2006   w  sprawie  zmiany 
uchwały nr 61/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w 
sprawie założenia Gimnazjum Nr  2 w Nidzicy

14/projekt  uchwały  w  sprawie zmiany  uchwały  nr  62/VII/99  Rady 

Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r.  w  sprawie  założenia 

Gimnazjum Nr 3  w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 



Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada  Miejska  podjęła  Uchwałę  Nr  LI/515/2006   w  sprawie  zmiany 
uchwały nr 62/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 11 marca 1999 r. w 
sprawie założenia Gimnazjum Nr 3  w Nidzicy

15/projekt uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w 

Napiwodzie

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/516/2006  w sprawie nadania 
imienia Szkole Podstawowej w Napiwodzie

16/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia  przekazywanego w 

zarząd Zespołowi Obsługi Oświaty Kultury Sportu i Turystyki w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 18 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  1



Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/517/2006  w sprawie określenia 
mienia  przekazywanego w zarząd Zespołowi Obsługi Oświaty Kultury 
Sportu i Turystyki w Nidzicy

17/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/518/2006  w sprawie określenia 
mienia przekazywanego w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 1 w Nidzicy

18/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 2 w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/519/2006  w sprawie określenia 
mienia
przekazywanego w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 2 w Nidzicy

19/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 3 w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 



Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/520/2006  w sprawie określenia 
mienia
przekazywanego w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr 3 w Nidzicy

20/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

trwały zarząd Szkole Podstawowej w Napiwodzie

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/521/2006  w sprawie określenia 
mienia
przekazywanego w trwały zarząd Szkole Podstawowej w Napiwodzie

21/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

trwały zarząd Szkole Podstawowej w Rączkach

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0



Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/522/2006  w sprawie określenia 
mienia
przekazywanego w trwały zarząd Szkole Podstawowej w Rączkach

22/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

trwały zarząd Szkole Podstawowej w Łynie

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/523/2006  w sprawie określenia 
mienia
przekazywanego w trwały zarząd Szkole Podstawowej w Łynie

23/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

trwały zarząd Przedszkolu Nr 2 w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/524/2006  w sprawie określenia 
mienia
przekazywanego w trwały zarząd Przedszkolu Nr 2 w Nidzicy

24/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

trwały zarząd Przedszkolu Nr 4 w Nidzicy

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 



Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/525/2006  w sprawie określenia 
mienia
przekazywanego w trwały zarząd Przedszkolu Nr 4 w Nidzicy

25/ projekt uchwały w sprawie rachunku dochodów własnych w 

jednostkach budżetowych Gminy Nidzica

Odnośnie uwag zgłoszonych do projektu uchwały przez Komisję 

Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia, a dotyczących określenia 

stawek za wynajem pomieszczeń , Burmistrz Ryszard Kumelski 

wyjaśnił, że umowy na wynajem będą zawierać dyrektorzy placówek, 

którzy powinni  ustalać takie  warunki wynajmu  i określać takie  stawki, 

ażeby działalność tego typu przynosiła zyski placówce. 

Dlatego w tej kwestii uznał, że należy pozostawić im „wolną rękę”.

Radny Jan Baranowski powiedział, że nie chce nikogo posądzać o 

niegospodarność, ale konkretnie określone stawki nie budziłyby 

podejrzeń.

Burmistrz przypomniał, że Komisja Rewizyjna, kontrolując Zespół Szkół 

Nr 2 w Nidzicy wręcz była zachwycona działalnością Dyrektora i 

sposobem pozyskiwania środków finansowych za wynajem pomieszczeń.

Radca Prawny Waldemar Bęski wyjaśnił, że uchwała w sprawie rachunku 

dochodów własnych jednostek określi ogólne zasady, natomiast 

precyzyjne zapisy będą zawarte w umowie z wynajmującym.

Radna Maria Kawecka podkreśliła, iż chyba oczywistym jest, że żaden z 

dyrektorów szkół nie będzie działał na niekorzyść kierowanej przez 

siebie placówki.

 Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  



Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 18 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  1

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/526/2006  w sprawie rachunku 
dochodów własnych w jednostkach budżetowych Gminy Nidzica

26/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata (ul. Dubieńska)

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 18 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  1

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/527/2006  w sprawie wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata 

27/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

gruntów na własność Gminy Nidzica (obr. Tatary)

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/528/2006  w sprawie wyrażenia 
zgody na odpłatne nabycie gruntów na własność Gminy Nidzica 

28/ projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica

Burmistrz poinformował, że uznał wniosek Komisji OKSTiZ i proponuje 

przedłużyć wymagany okres zatrudnienia, zezwalający na mianowanie 



pracownika z proponowanych 3 lat do 5-ciu i tę zmianę wnioskuje 

wprowadzić do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z 

poprawką w § 1 pkt 2  „Pracownicy wymienieni w ust. 1, pkt 3 powinni 

spełniać warunki określone w ustawie o pracownikach samorządowych , 

a ponadto nienagannie wykonywać swoje obowiązki w pełnym wymiarze 

przez okres nie krótszy, niż 5 lat”

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 15 radnych

Przeciw                                                           -   2

Wstrzymało się od głosu                                    -  2

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/529/2006  w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Nidzica 

29/ projekt uchwały w sprawie statutu Związku Gmin Nidzickich

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -   0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/530/2006  w sprawie Statutu 
Związku Gmin Nidzickich

30/ projekt uchwały w sprawie określenia mienia przekazywanego w 

zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 19 radnych



Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -   0

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/531/2006  w sprawie określenia 
mienia przekazywanego w zarząd Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej

31/ projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

nieruchomości na okres dłuższy, niż 3 lata

Burmistrz Ryszard Kumelski powiedział, że z chwilą rozpoczęcia 

przebudowy skrzyżowania ulic Mickiewicza i Słowackiego niezbędnym 

będzie zabezpieczenie dodatkowego gruntu (w miejscu obecnego 

parkingu przed restauracją ) . W związku z tym, w ramach rekompensaty 

właściciel restauracji zwrócił się do Urzędu z prośbą o dzierżawę części 

działki z przeznaczeniem na parking. 

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 

Ustawowy skład Rady   21 radnych 

Obecnych podczas głosowania – 19 radnych  

Za przyjęciem uchwały  głosowało                     - 17 radnych

Przeciw                                                           -   0

Wstrzymało się od głosu                                    -  2

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LI/532/2006  w sprawie wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy, niż 3 lata

ad. pkt 8 – Wolne wnioski

Przewodniczący Rady  Zdzisław Napiórkowski odczytał zaproszenie dla 

wszystkich radnych na festyn w Wietrzychowie w dniu 1 lipca br.

Zofia Dawidson – Sołtys Kamionki zaprosiła wszystkich obecnych na 

festyn do Kamionki, który odbędzie się 5 sierpnia br. 0 godz. 14.00.

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku innych tematów 

Przewodniczący Rady zamknął LI sesję Rady Miejskiej w Nidzicy.



                             Na tym protokół zakończono.

   Protokółowała:                                                                        Przewodniczył:

 /-/ D. Kostrzewa                                                        /-/ Z. 

Napiórkowski

  


